
Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden

Höchstzeit: 178 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Steiner Michael Larissa FHC 0 0 0,00 38,89 0,00
2 Steiner Michael Mina FHC 0 0 0,00 42,42 0,00
3 Wilfert Ulrike Sammy Krems a. d. Donau 0 0 0,00 43,42 0,00
4 Achleitner Jennifer Mike FHC 0 0 0,00 46,90 0,00
5 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 50,61 0,00
6 Hauer Julia Speedy FHC 0 0 0,00 54,95 0,00
7 Horatschek Erika Camillo FHC 0 1 0,00 51,15 5,00
8 Young Astrid Goliath FHC 1 1 0,00 50,70 10,00
9 Horak Hilde Nelly ÖRV Donaustadt 0 0 12,59 81,59 12,59

10 Young Astrid Fenja FHC 0 1 9,74 78,74 14,74
Plesskod Manuela Maximus FHC 0 0 0,00 0,00 Dis

2. FHC Krampusturnier
Agility Open Small



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Steiner Michael Larissa FHC 0 0 0,00 31,20 0,00
2 Wilfert Ulrike Sammy Krems a. d. Donau 0 0 0,00 37,55 0,00
3 Steiner Michael Mina FHC 0 0 0,00 37,62 0,00
4 Horatschek Erika Camillo FHC 0 0 0,00 38,22 0,00
5 Achleitner Jennifer Mike FHC 0 0 0,00 40,63 0,00
6 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 41,97 0,00
7 Young Astrid Goliath FHC 0 0 0,00 43,40 0,00
8 Hauer Julia Speedy FHC 0 0 0,00 44,06 0,00
9 Plesskod Manuela Maximus FHC 1 0 0,00 46,60 5,00

10 Young Astrid Fenja FHC 0 0 10,67 64,67 10,67
11 Horak Hilde Nelly ÖRV Donaustadt 0 0 16,40 70,40 16,40

2. FHC Krampusturnier
Jumping Open Small



Richter: Fr Zilka Nina Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden Standardzeit: 54 Sekunden

 Höchstzeit: 178 Sekunden Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF  Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Steiner Michael Larissa FHC 0 0 0,00 38,89 0,00 0 0 0,00 31,20 0,00 70,09 0,00
2 Steiner Michael Mina FHC 0 0 0,00 42,42 0,00 0 0 0,00 37,62 0,00 80,04 0,00
3 Wilfert Ulrike Sammy Krems a. d. Donau 0 0 0,00 43,42 0,00 0 0 0,00 37,55 0,00 80,97 0,00
4 Achleitner Jennifer Mike FHC 0 0 0,00 46,90 0,00 0 0 0,00 40,63 0,00 87,53 0,00
5 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 50,61 0,00 0 0 0,00 41,97 0,00 92,58 0,00
6 Hauer Julia Speedy FHC 0 0 0,00 54,95 0,00 0 0 0,00 44,06 0,00 99,01 0,00
7 Horatschek Erika Camillo FHC 0 1 0,00 51,15 5,00 0 0 0,00 38,22 0,00 89,37 5,00
8 Young Astrid Goliath FHC 1 1 0,00 50,70 10,00 0 0 0,00 43,40 0,00 94,10 10,00
9 Young Astrid Fenja FHC 0 1 9,74 78,74 14,74 0 0 10,67 64,67 10,67 143,41 25,41
10 Horak Hilde Nelly ÖRV Donaustadt 0 0 12,59 81,59 12,59 0 0 16,40 70,40 16,40 151,99 28,99

Plesskod Manuela Maximus FHC 0 0 0,00 0,00 Dis 1 0 0,00 46,60 5,00 46,60 Dis

2. FHC Krampusturnier
Tageswertung Open Small



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden

Höchstzeit: 178 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Horak Hilde Florina ÖRV Donaustadt 0 0 5,96 74,96 5,96
2 Blazeg Hans Salia ÖRV Donaustadt 0 0 9,80 78,80 9,80
3 Fellinger Beate Spiky FHC 1 1 21,96 90,96 31,96
4 Horak Hilde Fanny ÖRV Donaustadt 0 1 41,40 110,40 46,40

2. FHC Krampusturnier
Agility Open Medium



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Horak Hilde Florina ÖRV Donaustadt 0 0 0,00 47,59 0,00
2 Fellinger Beate Spiky FHC 1 0 0,00 43,58 5,00
3 Blazeg Hans Salia ÖRV Donaustadt 0 0 16,53 70,53 16,53

Horak Hilde Fanny ÖRV Donaustadt 0 0 0,00 0,00 Dis

2. FHC Krampusturnier
Jumping Open Medium



Richter: Fr Zilka Nina Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden Standardzeit: 54 Sekunden

 Höchstzeit: 178 Sekunden Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF  Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Horak Hilde Florina ÖRV Donaustadt 0 0 5,96 74,96 5,96 0 0 0,00 47,59 0,00 122,55 5,96
2 Blazeg Hans Salia ÖRV Donaustadt 0 0 9,80 78,80 9,80 0 0 16,53 70,53 16,53 149,33 26,33
3 Fellinger Beate Spiky FHC 1 1 21,96 90,96 31,96 1 0 0,00 43,58 5,00 134,54 36,96

Horak Hilde Fanny ÖRV Donaustadt 0 1 41,40 110,40 46,40 0 0 0,00 0,00 Dis 110,40 Dis

2. FHC Krampusturnier
Tageswertung Open Medium



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden

Höchstzeit: 178 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Karl Martin DMDS Desiree Dogs4Life 0 0 0,00 38,49 0,00
2 Hüttenberger Nicole Kaya FHC 0 1 0,00 40,34 5,00
3 Weyringer Andrea Isa 1. NÖHS 0 1 0,00 45,38 5,00
4 Hlavacek Waltraud Bambi ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 45,53 0,00
5 Seitz Christina Lola FHC 0 1 0,00 45,86 5,00
6 Proschinger Werner Joker 1. NÖHS 0 0 0,00 58,56 0,00
7 Dragan Jasmin Benji FHC 1 1 0,00 41,02 10,00
8 Hamscha Sabine And-So-What About Crystal Ized ÖRV Neusiedl 1 1 0,00 41,61 10,00
9 Loitfelder Karl Lady Blue - Sasu Wachau 1 1 0,00 44,92 10,00
10 Novotny Verena Emma ÖRV Grafenwörth 1 1 0,00 46,62 10,00
11 Salbaba Regina Mo ÖRV Neusiedl 1 2 0,00 41,39 15,00
12 Urban Julia Hope FHC 1 2 0,00 68,16 15,00

Percy Sonja Ziva ÖSPSC 0 0 0,00 0,00 Dis
Hübner Katharina Curly FHC 0 0 0,00 0,00 Dis
Graf Anna Cindy FHC 0 0 0,00 0,00 Dis

2. FHC Krampusturnier
Agility Open Large



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Salbaba Regina Mo ÖRV Neusiedl 0 0 0,00 27,19 0,00
2 Dragan Jasmin Benji FHC 0 0 0,00 27,51 0,00
3 Weyringer Andrea Isa 1. NÖHS 0 0 0,00 36,34 0,00
4 Karl Martin DMDS Desiree Dogs4Life 1 0 0,00 29,75 5,00
5 Hamscha Sabine And-So-What About Crystal Ized ÖRV Neusiedl 1 0 0,00 31,49 5,00
6 Hüttenberger Nicole Kaya FHC 0 1 0,00 34,91 5,00
7 Hlavacek Waltraud Bambi ÖRV Grafenwörth 0 1 0,00 38,46 5,00
8 Loitfelder Karl Lady Blue - Sasu Wachau 0 1 0,00 38,94 5,00
9 Proschinger Werner Joker 1. NÖHS 0 1 0,39 54,39 5,39

Percy Sonja Ziva ÖSPSC 0 0 0,00 0,00 Dis
Urban Julia Hope FHC 0 0 0,00 0,00 Dis
Novotny Verena Emma ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 0,00 Dis
Hübner Katharina Curly FHC 0 0 0,00 0,00 Dis
Seitz Christina Lola FHC 0 0 0,00 0,00 Dis
Graf Anna Cindy FHC 0 0 0,00 0,00 Dis

2. FHC Krampusturnier
Jumping Open Large



Richter: Fr Zilka Nina Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 69 Sekunden Standardzeit: 54 Sekunden

 Höchstzeit: 178 Sekunden Höchstzeit: 108 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF  Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Karl Martin DMDS Desiree Dogs4Life 0 0 0,00 38,49 0,00 1 0 0,00 29,75 5,00 68,24 5,00
2 Weyringer Andrea Isa 1. NÖHS 0 1 0,00 45,38 5,00 0 0 0,00 36,34 0,00 81,72 5,00
3 Hlavacek Waltraud Bambi ÖRV Grafenwörth 0 0 0,00 45,53 0,00 0 1 0,00 38,46 5,00 83,99 5,00
4 Proschinger Werner Joker 1. NÖHS 0 0 0,00 58,56 0,00 0 1 0,39 54,39 5,39 112,95 5,39
5 Dragan Jasmin Benji FHC 1 1 0,00 41,02 10,00 0 0 0,00 27,51 0,00 68,53 10,00
6 Hüttenberger Nicole Kaya FHC 0 1 0,00 40,34 5,00 0 1 0,00 34,91 5,00 75,25 10,00
7 Salbaba Regina Mo ÖRV Neusiedl 1 2 0,00 41,39 15,00 0 0 0,00 27,19 0,00 68,58 15,00
8 Hamscha Sabine And-So-What About Crystal Ized ÖRV Neusiedl 1 1 0,00 41,61 10,00 1 0 0,00 31,49 5,00 73,10 15,00
9 Loitfelder Karl Lady Blue - Sasu Wachau 1 1 0,00 44,92 10,00 0 1 0,00 38,94 5,00 83,86 15,00

Graf Anna Cindy FHC 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Hübner Katharina Curly FHC 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Percy Sonja Ziva ÖSPSC 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Seitz Christina Lola FHC 0 1 0,00 45,86 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 45,86 Dis
Novotny Verena Emma ÖRV Grafenwörth 1 1 0,00 46,62 10,00 0 0 0,00 0,00 Dis 46,62 Dis
Urban Julia Hope FHC 1 2 0,00 68,16 15,00 0 0 0,00 0,00 Dis 68,16 Dis

2. FHC Krampusturnier
Tageswertung Open Large



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 95 Sekunden

Höchstzeit: 190 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges.
1 Jodl Zoe Benji Dogs4Life 0 0 0 0,00 48,94 0,00
2 Seitz Ida Lola FHC 1 1 1 0,00 49,98 60,00
3 Percy Stefan Ziva ÖSPSC 1 0 2 0,00 33,81 105,00

2. FHC Krampusturnier
Agility Large Jugend



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 133 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges.
1 Jodl Zoe Benji Dogs4Life 0 0 0 0,00 41,00 0,00
2 Percy Stefan Ziva ÖSPSC 0 2 0 0,00 34,57 10,00
3 Seitz Ida Lola FHC 0 2 0 0,00 41,48 10,00

2. FHC Krampusturnier
Jumping Large Jugend



Richter: Fr Zilka Nina Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 95 Sekunden Standardzeit: 66 Sekunden

 Höchstzeit: 190 Sekunden Höchstzeit: 133 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges. PCF V W Dis ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Jodl Zoe Benji Dogs4Life 0 0 0 0,00 48,94 0,00 0 0 0 0,00 41,00 0,00 89,94 0,00
2 Seitz Ida Lola FHC 1 1 1 0,00 49,98 60,00 0 2 0 0,00 41,48 10,00 91,46 70,00
3 Percy Stefan Ziva ÖSPSC 1 0 2 0,00 33,81 105,00 0 2 0 0,00 34,57 10,00 68,38 115,00

2. FHC Krampusturnier
Tageswertung Large Jugend



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter
Standardzeit: 95 Sekunden

Höchstzeit: 190 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges.
1 Percy Christoph Benji ÖSPSC 3 2 1 0,00 41,92 75,00

2. FHC Krampusturnier
Agility Large Jüngsten



Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 133 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges.
1 Percy Christoph Benji ÖSPSC 1 2 2 0,00 36,56 115,00

2. FHC Krampusturnier
Jumping Large Jüngsten



Richter: Fr Zilka Nina Richter: Fr Zilka Nina

Parcourslänge: 135 Meter Parcourslänge: 120 Meter
Standardzeit: 95 Sekunden Standardzeit: 60 Sekunden

 Höchstzeit: 190 Sekunden Höchstzeit: 133 Sekunden

Rang Name Name des Hundes Verein PCF VW Dis ZF Zeit Ges. PCF V W Dis ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Percy Christoph Benji ÖSPSC 3 2 1 0,00 41,92 75,00 1 2 2 0,00 36,56 115,00 78,48 190,00

2. FHC Krampusturnier
Tageswertung Large Jüngsten


